РОСЖЕЛДОР

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

Тамбовский техникум железнодорожного транспорта

(ТаТЖТ – филиал РГУПС)

П Р И К А З

01 сентября 2023 г.                            № 104-ос

г. Тамбов

О создании стипендиальной комиссии

С целью назначения стипендии, оказания материальной помощи студентам

ТаТЖТ - филиала РГУПС в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать стипендиальную комиссию в следующем составе:

Назаров С.М. - заместитель директора по УВР, председатель комиссии члены

комиссии:

Авдошина Н.А., заведующий отделением;

Неудахина Н.Е., заведующий отделением;

Сафонова А.Ф., главный бухгалтер;

Самородова С.Е., секретарь учебной части

студенты:

Усатюк В.С., гр. ТАОП 211;

Моховикова А.А., гр. ТАРО 212.

2. Приказ от 31.08.2022 № 83-ос считать утратившим силу.

Приложение: график заседаний стипендиальной комиссии на 2023-2024 учебный

год на 1 листе.

Директор филиала                                                                    Д.Ю. Котов

Приложение к приказу от

01 сентября 2023 г. № 104-ос

График заседаний стипендиальной комиссии

на 2023-2024 учебный год

№№

Дата проведения

1. 18 сентября 2023 года

2. 18 октября 2023 года

3. 16 ноября 2023 года

4. 18 декабря 2023 года

5. 18 января 2024 года

6. 16 февраля 2024 года

7. 16 марта 2024 года

8. 18 апреля 2024 года

9. 17 мая 2024 года

10. 16 июня 2024 года

11. 03 июля 2024 года

		2023-09-04T12:12:16+0300
	Котов Дмитрий Юрьевич